COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina
1° SETTORE
Determinazione del Responsabile nr. g del — | |5 &
182 30/ 03|20«
Registro Generale nr. | 5 del  , Yo
® L3O 05-04-20)8
Oggetto: “Mezzogiorno in famiglia”: partecipazione del Comune di Giardini
Naxos ai quarti di finale del format televisivo di RAI 2. Impegno di
spesa.

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n. 54 del 30.03.2018 avente per oggetto: Partecipazione al
programma RAI 2 “Mezzogiorno in famiglia” . Assegnazione risorse - con la quale si assegnano al
Responsabile del I Settore la risorsa finanziaria necessaria alla partecipazione del comune di Giardini
Naxos ai quarti di finale del format televisivo di che trattasi;

ATTESO che la risorsa finanziaria, ammontante a complessive € 10.000,00 ¢ stata prenotata alla
missione 07.01-1.03.02.02.005 del redigendo bilancio di previsione 2018-2020;

CONSIDERATO necessario, rendere definitiva tale prenotazione di spesa;

VISTE le vigenti disposizioni in materia di finanza locale;
VISTO I’Ordinamento amministrativo EE.LL.;

DETERMINA

Per tutte le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di dare atto che ai sensi dell’art.163, comma 2, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, ¢ attivato
automaticamente 1’esercizio provvisorio sulla base dell’esercizio trascorso;

di trasformare la prenotazione n. 32 della somma di € 10.000,00 alla missione 07.01-1.03.02.02.005
in impegno definitivo;

di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di
cui al D.L.gs. 23.06.2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabiliti);

- Imputazione dell'impegno Esiéibilitﬁ delle somme
ANNO IMPORTO ANNO IMPORTO
Anno 2018 € 10.000,00| Anno 2018 €10.000,00
4

Il Resp.le ds Settore/ -
ﬂey g’d A4



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

i

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE N. /32 DEL 3¢ |03 |tols

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giarding Nixos _ 20~ 05200 ] IL RESPONSABILE %ETTO,RE 1°

Sig.ra Co /{tﬁ arda

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991

n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n°® 30 e dell'art. 147 bis del

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolaritd coptabile si esprime parere

FAVOREVOLE e 51 attesta la copertura finanziaria di €.. AJ “?f??.:s./.“..)....sull’intervento
jdel bilancio comunale. /’ {

....................... Q™8




